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BY Nuoret (fib YMG Finland) 

Yleistä 

BY Nuoret on Suomen betoniyhdistys ry:n alaisuudessa 

toimiva nuorten ja uransa alkuvaiheella olevien beto-

nista kiinnostuneiden henkilöiden verkosto. Betoniyh-

distys on fib:n kansallinen jäsen, jonka kautta BY Nuoret 

toimii Young Members Groupin (YMG) jäsenenä.  

 

Suomessa toiminnasta käytetään yleisesti nimitystä BY 

Nuoret ja kansainvälisessä viestinnässä koko nimeä BY 

Nuoret (fib YMG Finland). 

 

Järjestäytyminen 

BY Nuoret ei ole erillinen järjestö, joten sillä ei ole viral-

lista hallitusta. Toiminnan koordinoinniksi on valittu 

yksi puheenjohtaja, sekä kolmelle yliopistokaupungille 

omat aluevastaavat. Kyseiset henkilöt vastaavat alue-

kohtaisista tapaamisten järjestämisistä.  

 

Toiminta 

Toimintaan saa osallistua kuka vaan betonista kiinnos-

tunut nuori tai uransa alkupuolella oleva henkilö. Kou-

lutustaustalla ei ole väliä.  

 

Toiminta koostuu aluevastaavien paikkakunnilla tapah-

tuvista tapaamisista ja erinäisestä vapaa-ajan toimin-

nasta, sekä esimerkiksi työmaa- ja tehdaskäynneistä.  

 

Paikkakuntakohtaiset tapaamiset järjestetään jokai-

sella paikkakunnalla yhtä aikaa ja eri paikkakuntien vä-

lille otetaan videoyhteys. Ohjelma koostuu ns. viralli-

sesta ohjelmasta, missä jokaisella paikkakunnalla on vä-

hintään yksi esiintyjä jostakin betoniin liittyvästä ai-

heesta. Virallisen ohjelman jälkeen jatketaan yksittäi-

sillä paikkakunnilla vapaata seurustelua. 

 

BY Nuorten kautta on mahdollista osallistua kansainvä-

liseen toimintaan, fib:n työryhmiin, seurantajäsenenä. 

Kyseisellä toiminnalla on tarkoitus mahdollistaa beto-

nin kehityksen jatkumo, joten osallistumiseksi ei tar-

vitse olla vielä minkään osa-alueen paras osaaja. Mikäli 

toimintaan osallistuu BY Nuorten kautta, niin ainoa 

edellytys on, että tietoa jaetaan koko BY Nuorille. Tar-

kemmat ohjeet osallistumisesta saat puheenjohtajalta. 

 

Viestintä 

BY Nuorilla on oma Teams kanava betoniyhdistyksen 

alaisuudessa, sekä oma whatsapp. Teams on tarkoi-

tettu enemmänkin esitelmien, pöytäkirjojen ja muiden 

virallisten dokumenttien jakamiseen. Whatsapp on tar-

koitettu enemmänkin yleiseen keskusteluun ja toimin-

taan liittyvien infojen jakamiseen.  

 

Lisätietoja ja toimintaan liittyminen 

Lisätietoja löydät BY Nuorten nettisivuilta, sekä otta-

malla yhteyttä aluevastaaviin sähköpostitse.  

 

Toimintaan liittymistä voit tiedustella suoraan aluevas-

taavilta tai muiden paikkakuntien osalta suoraan pu-

heenjohtajalta sähköpostilla. Ensimmäiseen tapaami-

seen voit osallistua ilman betoniyhdistyksen jäsenyyttä, 

mutta varsinaisilta jäseniltä vaaditaan betoniyhdistyk-

sen jäsenyys. 

 

Puheenjohtaja ja Oulun aluevastaava: 

Jari Laahanen, jari.laahanen@ains.fi 

 

Tampereen aluevastaava: 

Kasperi Pirttikoski, kasperi.pirttikoski@ramboll.fi 

 

Pääkaupunkiseudun aluevastaava: 

Aaro Happonen, aaro.happonen@afry.com 

 

https://www.betoniyhdistys.fi/yhdistys/by- 

nuoret.html 

 

https://www.fib-international.org/commissions/ymg-

young-members-group.html 
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